

Relatório das Empresas Vencedoras

Número Licitação: 000033/2021

Pregoeiros

KEDNA ALVES SILVERIA

FORNECEDOR: DISTRIBUIDORA SÃO FRANCISCO LTDA

Cód. Produto	Item	Valor Unitário	Marca	Quantidade	Valor
28009	1 - AMACIANTE DE ROUPAS EMBALAGEM DE 2 LITROS - (Exclusivo ME/EPP)	R\$ 4,8100	TUFF - START	380,0000	R\$ 1.827,8000
23059	2 - AGUA SANITÁRIA - 2 LITROS - (Exclusivo ME/EPP)	R\$ 5,7000	TUFF - START	6000,0000	R\$ 34.200,0000
28309	3 - ALCOOL EM GEL ANTISSEPTICO 70%, REFIL COM 800 ML - (Exclusivo ME/EPP)	R\$ 17,7000	PREMISSE-PREMISSE	600,0000	R\$ 10.620,0000
28029	4 - DESINFETANTE EMBALAGEM 2LT - (Exclusivo ME/EPP)	R\$ 4,9000	VOREL - START	7233,0000	R\$ 35.441,7000
33627	5 - DESODORIZADOR DE AR FRAGRÂNCIA PRESERVANTE 360ML - (Exclusivo ME/EPP)	R\$ 7,7000	BOM AR	740,0000	R\$ 5.698,0000
28310	6 - DETERGENTE LÍQUIDO NEUTRO EMBALAGEM COM 500 ML - (Exclusivo ME/EPP)	R\$ 1,7300	POLYLAR - START	7197,0000	R\$ 12.450,8100
28047	8 - LIMPA ALUMÍNIO EMBALAGEM DE 500 ML - (Exclusivo ME/EPP)	R\$ 3,4000	POLYLAR - START	650,0000	R\$ 2.210,0000
24497	9 - LIMPADOR MULTUISO 500 ML - (Exclusivo ME/EPP)	R\$ 4,1000	AZULIM - START	7642,0000	R\$ 31.332,2000
26873	11 - RASTELO TIPO VASSOURA GRAMA ARAME COM REG. - (Exclusivo ME/EPP)	R\$ 39,5000	THOMPSON	18,0000	R\$ 711,0000



PREFEITURA DE  
**CATALÃO**  
Cidade que sonha e faz.

## PREFEITURA MUNICIPAL DE CATALAO

### Relatório das Empresas Vencedoras

Número Licitação: 000033/2021

FORNECEDOR: DISTRIBUIDORA SÃO FRANCISCO LTDA

Cód. Produto	Item	Valor Unitário	Marca	Quantidade	Valor
23905	13 - RODO DE ALUMINIO 40 CM - (Exclusivo ME/EPP)	R\$ 30,8000	RODOBEM	100,0000	R\$ 3.080,0000
42611	14 - SABONETE LÍQUIDO PARA MÃOS - EMBALAGEM COM 800ML - (Exclusivo ME/EPP)	R\$ 24,8000	PREMISSE-PREMISSE	360,0000	R\$ 8.928,0000
28070	17 - PAPEL TOALHA INTERFOLHA - 1000X1 BRANCO	R\$ 10,1800	QUALLUX	7695,0000	R\$ 78.335,1000

Total Itens: 12

R\$ 65,7800

R\$ 224.834,6100

Total Geral:

R\$ 224.834,6100

Usuário Impressão:

ROBERTA COSTA

1.1 - I.A.O. - 05/08/2016

**Relatório das Empresas Vencedoras**

**Número Licitação: 000033/2021**

**FORNECEDOR: BENEDITO EVANDRO BITENCOURT EPP**

<b>Cód. Produto</b>	<b>Item</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Marca</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor</b>
34523	7 - FIBRA VERDE, FIBRA ESPECIAL DE USO GERAL - (Exclusivo ME/EPP)	R\$ 9,4000	3M	415,0000	R\$ 3.901,0000
37581	10 - PA DE LIXO COM CABO DE MADEIRA 110CM - (Exclusivo ME/EPP)	R\$ 15,0000	FEME	60,0000	R\$ 900,0000
28077	12 - RODO DE ALUMÍNIO 60 CM - (Exclusivo ME/EPP)	R\$ 32,4000	PONTAL	250,0000	R\$ 8.100,0000
22361	15 - DISPENSER DE PAPEL TOALHA INTERFOLHADA - (Exclusivo ME/EPP)	R\$ 34,0000	NOBRE	160,0000	R\$ 5.440,0000
37667	16 - VASSOURA DE PELO SINTETICO 40CM COM CABO ROSQUEADO 1,50M - (Exclusivo ME/EPP)	R\$ 13,1800	CONDOR	96,0000	R\$ 1.265,2800
28070	17 - PAPEL TOALHA INTERFOLHA - 1000X1 BRANCO - (Exclusivo ME/EPP)	R\$ 10,4000	NC	2565,0000	R\$ 26.676,0000

**Total Itens: 6**

**R\$ 114,3800**

**R\$ 46.282,2800**

**Total Geral:**

**R\$ 46.282,2800**

**Total Geral do Pregão:**

**R\$ 271.116,8900**